TLX844X 产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本A.3 1/ 18 www.tailianxin.cn ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX844X 型
2024 年 06 月
TLX844X
版本A.3 2/ 18 www.tailianxin.cn ​ ​
32V、3.8MHz轨至轨输出

TLX844X
5/ 19 www.tailianxin.cn ​ ​
5封装/订购信息(1)
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX8442XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX8442XM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX8442XQ -55℃ ~+125℃ TSSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX8444XP -55℃ ~+125℃ SOP14 MSL1/3 N1/军温级
JTLX8444XQ -55℃ ~+125℃ TSSOP14 MSL1/3 N1/军温级
TLX8442XK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX8442XM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX8442XQ -40℃ ~+125℃ TSSOP8 MSL1/3 工业级
TLX8444XP -40℃ ~+125℃ SOP14 MSL1/3 工业级